
 

 

APSTIPRINĀTS 

Nodibinājuma “Latvijas Dabas fonds” 

 iepirkuma komisijas 

2024. gada 24. aprīļa sēdē 

protokols Nr.1 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs 

Edgars Bojārs 

ORIĢINĀLS 

 

 

 

 

 

CENU APTAUJAS 

 

Astoņpadsmit video izstrāde  

 projekta 101073829 LIFE21-NAT-LV-GrassLIFE2  

“ES nozīmes prioritāro zālāju biotopu atjaunošana un apsaimniekošana” vajadzībām 

(ID. Nr. 6.43-2/GL2-2024-03) 

 

 

NOLIKUMS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā, 2024 



2 

 

I. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 
 

1.1. Vispārīgā informācija  
 

Cenu aptauju veic: Nodibinājums “Latvijas Dabas fonds”  

Reģistrācijas numurs: 40008019379 

Juridiskā un fiziskā adrese: Blaumaņa iela 32-8, Rīga, LV-1011 

Tālrunis: 67830999 

E-pasts: ldf@ldf.lv 

Projekta nosaukums: 101073829 LIFE21-NAT-LV-GrassLIFE2 “ES nozīmes 

prioritāro zālāju biotopu atjaunošana un 

apsaimniekošana” 

Projekta aktivitāte: WP4 aktivitāte 4.1. un 4.3. 

1.2. Cenu aptaujas priekšmeta apraksts un termiņi 

1.2.1. Astoņpadsmit video izstrāde projekta 101073829 LIFE21-NAT-LV-GrassLIFE2 “ES 

nozīmes prioritāro zālāju biotopu atjaunošana un apsaimniekošana” vajadzībām, saskaņā ar 

Tehnisko specifikāciju (Pielikums Nr.1).  

1.2.2. Iepirkuma priekšmets nav sadalīts daļās, un pretendents drīkst iesniegt tikai 1 (vienu) 

piedāvājuma variantu.  

1.2.3. Piedāvājumam maksimālais pieejamais budžets ir 14,380.17 EUR (četrpadsmit tūkstoši trīs 

simti astoņdesmi euro 17 centi), bez PVN. 

1.2.3. Pakalpojuma līguma plānotais izpildes termiņš ir līdz 2024. gada 20. decembrim.  

1.3. Cenu aptaujas nolikuma saņemšana un informācijas apmaiņas kārtība 

1.3.1. Ar cenu aptaujas nolikumu var iepazīties Latvijas Dabas fonda (turpmāk tekstā LDF) 

interneta vietnē www.ldf.lv, sadaļā “Jaunumi”. 

1.3.2. Pretendenti var savlaicīgi rakstiski pieprasīt papildu informāciju un iesniegt jautājumus 

par cenu aptaujas dokumentos iekļautajām prasībām. Pretendenta lūgumi pēc papildu 

informācijas un uzdotie jautājumi adresējami Latvijas Dabas fondam, nosūtot rakstisku 

pieprasījumu, izmantojot elektronisko pasta adresi dita.stalovska@ldf.lv. Pēdējais 

informācijas sniegšanas termiņš – ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienas pirms piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa beigām. 

1.3.3. Mutiski uzdoti jautājumi un Pasūtītāja sniegtās atbildes nav juridiski saistošas nevienai 

no cenu aptaujā iesaistītajām pusēm. 

1.3.4. Saziņa starp pasūtītāju (iepirkuma komisiju) un ieinteresētajiem piegādātājiem cenu 

aptaujas ietvaros notiek rakstiski un latviešu valodā, kā arī visa informācija tiks ievietota 

LDF mājaslapā internetā – www.ldf.lv, sadaļā “Jaunumi”. 

1.3.5. Pretendentu rakstiski iesniegtie jautājumi un iepirkuma komisijas atbildes uz tiem kļūst 

saistošas visiem cenu aptaujas iespējamiem Pretendentiem ar to paziņošanas brīdi LDF 

interneta vietnē. 

1.4. Piedāvājuma iesniegšana, noformēšana un atvēršanas vieta, datums un kārtība 

1.4.1. Piedāvājumus var iesniegt tikai elektroniska dokumenta veidā, kas parakstīts ar drošu 

elektronisko parakstu, tos sūtot uz e-pastu ldf@ldf.lv. Dokumentiem ir jābūt saņemtiem 

līdz 2024. gada 9. maija plkst. 17.00. Piedāvājums, kas iesniegts elektroniska 

dokumenta veidā, skaitās iesniegts un saņemts, ja uz iesniedzēja norādīto e-pastu atnāk 

apstiprinoša vēstule no Latvijas Dabas fonda par piedāvājuma saņemšanu. Piedāvājuma 

atvēršana un elektroniskā paraksta identitātes un derīguma pārbaude tiks veikta tikai pēc 

piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

1.4.2. Piedāvājumus klātienē vai ar Latvijas Pasta starpniecību iesniegt nav iespējams. 

1.4.3. Piedāvājumam ir jāatbilst sekojošam noformējumam: 

mailto:ldf@ldf.lv
http://www.ldf.lv/
http://www.ldf.lv/
mailto:dita.stalovska@ldf.lv


3 

 

 Tam jābūt izstrādātam atbilstoši Elektronisko dokumentu likumā un 28.06.2005. 

Ministru kabineta noteikumos Nr.473 „Elektronisko dokumentu izstrādāšanas, 

noformēšanas, glabāšanas un aprites kārtība valsts un pašvaldību iestādēs un kārtība, 

kādā notiek elektronisko dokumentu aprite starp valsts un pašvaldību iestādēm vai 

starp šīm iestādēm un fiziskajām un juridiskajām personām” noteiktajām prasībām. 

 Visi iepirkuma dokumenti ir jāapvieno vienā iesniedzamā dokumentā – piedāvājumā. 

Piedāvājumam jābūt parakstītam ar drošu elektronisko parakstu un apliecinātam ar 

laika zīmogu pirms piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. Piedāvājums ir 

jāparaksta personai, kurai publiskos reģistros ir reģistrētas tiesības pārstāvēt 

iesniedzēju vai pilnvarotai personai, šādā gadījumā pievienojot pilnvarojumu 

apliecinošu dokumenta oriģinālu vai apliecinātu kopiju. Pilnvarotā perona nedrīkst 

pārstāvēt vairāk par vienu pretendentu. 

 Piedāvājuma dokumentiem ir jābūt skaidri salasāmiem, bez iestarpinājumiem, 

izdzēsumiem vai labojumiem. 

 Piedāvājums jāsagatavo datorrakstā latviešu valodā, dokumentus svešvalodās 

jāiesniedz kopā ar tulkojumu latviešu valodā. Pretendents normatīvajos aktos noteiktā 

kārtībā ir atbildīgs par tulkojuma pareizību un atbilstību oriģinālam. Tulkojuma 

pareizību pretendents apstiprina ar savu parakstu. 

 Piedāvājums iesniedzams e-pastā, kur: 

 Tematā (Subject) ir jānorāda “Piedāvājums cenu aptaujai ID. Nr. 6.43-2/GL2-

2024-03. 

 E-pasta tekstā (message) ir jānorāda pretendenta nosaukums, reģistrācijas 

numurs un adrese, kā arī atzīme – Piedāvājums cenu aptaujai astoņpadsmit 

video izstrādei projekta 101073829 LIFE21-NAT-LV-GrassLIFE2 “ES 

nozīmes prioritāro zālāju biotopu atjaunošana un apsaimniekošana” 

vajadzībām (ID. Nr. 6.43-2/GL2-2024-03)”. Neatvērt līdz 2024. gada 10. 

aprīļa plkst. 10:00. 

1.4.4. Piedāvājumu atvēršanas sanāksme ir slēgta. 

 

1.5. Piedāvājuma derīguma termiņš 

1.5.1. Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir saistošs līdz pakalpojuma līguma noslēgšanai, bet 

ne mazāk kā 60 (sešdesmit) dienas no piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. 

II. PRASĪBAS PRETENDENTIEM 

2.1. Nosacījumi pretendenta dalībai cenu aptaujā 

2.1.1. Pretendents normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir reģistrēts Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistra Komercreģistrā vai citā pretendenta saimnieciskai darbībai atbilstošā 

reģistrā, vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu 

prasībām. 

2.1.2. Piedāvājuma iesniegšanas termiņa pēdējā dienā pretendentam nav konstatēts, ka 

pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts, nav nodokļu parādi, tai skaitā valsts 

sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm 

pārsniedz 150 EUR (simtu piecdesmit eiro, 00 centi). 

2.1.3. Piedāvājuma iesniegšanas termiņa pēdējā dienā pretendentam nav pasludināts 

maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek piemērots 

uz parādnieka maksātspējas atjaunošanu vērsts pasākumu kopums), apturēta tā 

saimnieciskā darbība vai pretendents tiek likvidēts. . 

2.1.4. Pretendents nav ārzonā reģistrēta juridiskā persona vai personu apvienība 



4 

 

2.1.5. Pretendentam ir vismaz 3 (trīs) gadu darbības pieredze video filmēšanas un pēcapstrādes 

jomā. 

III. IESNIEDZAMIE DOKUMENTI 

3.1. Pretendentu atlases dokumenti 

3.1.1. Pretendenta pieteikums dalībai cenu aptaujā (Pielikums Nr.2). Pieteikumu paraksta 

pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona. 

3.1.2. Pilnvara vai tās kopija attiecīgajai personai pārstāvēt pretendenta intereses, ja piedāvājumu 

paraksta persona, kam nav normatīvajos aktos noteiktā kārtībā reģistrētas pārstāvības 

tiesības (piedāvājumu paraksta, tam pilnvarota persona); 

3.1.3. Finanšu piedāvājums (Pielikums Nr.3) sagatavots saskaņā ar Tehniskajā specifikācijā 

(Pielikums Nr.1) noteiktajām prasībām.  

3.1.7. Nolikuma 2.1.1. un 2.1.3. punktā izvirzītās prasības Pasūtītājs pārbauda Latvijas 

Uzņēmumu reģistra datu bāzē. Pretendents, kas ir reģistrēts ārvalstīs, iesniedz komersanta 

reģistrācijas apliecības kopiju vai līdzvērtīgas iestādes izdotu dokumentu, kas ir atbilstošs 

attiecīgās valsts normatīviem aktiem. 

3.1.8. Ja pretendents ir ārvalstīs reģistrēts uzņēmums, tad tam jāiesniedz attiecīgās ārvalsts 

kompetentās institūcijas sagatavota izziņa angļu valodā, kas apliecina, ka: 1) pretendentam 

nav pasludināts maksātnespējas process – tas neatrodas likvidācijas stadijā, un tā 

saimnieciskā darbība nav apturēta; 2) pretendentam attiecīgajā ārvalstī nav nodokļu 

parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā 

pārsniedz 150 EUR (simtu piecdesmit euro, 00 centi). 

3.1.9. Nolikuma 2.1.2. punktā izvirzītās prasības Pasūtītājs pārbauda LR Valsts ieņēmumu 

dienesta publiskojamā datu bāzē. 

3.1.10. Pretendenta sagatavota informācija atbilstoši Nolikuma 4. pielikumā “Pieredzes apraksts” 

noteiktajam, kas apliecina pretendenta atbilstību Nolikuma 2.1.4. punkta prasībām. 

 

IV. PIEDĀVĀJUMA IZVĒLES KRITĒRIJI 

4.1. Piedāvājumu izvēles kritērijs ir zemākās cenas piedāvājums bez PVN. . 

4.2. Ja Komisija pirms pieņem lēmumu par iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu 

konstatē, ka vairāki pretendenti iesnieguši piedāvājumu ar vienādu zemāko cenu, lēmumu 

pieņem komisijas priekšsēdētājs. 

4.3. Gadījumā, ja iepirkumam tiks iesniegts tikai viens piedāvājums, kas pilnībā atbildīs 

Nolikuma prasībām tai skaitā paredzētajiem finanšu līdzekļiem, pretendents, kas iesniedzis 

šo piedāvājumu, var tikt atzīts par iepirkuma uzvarētāju. 

 

V. PAKALPOJUMA LĪGUMS 

5.1. Pasūtītājs par iepirkumu slēgs pakalpojuma līgumu ar izraudzīto pretendentu, pamatojoties 

uz pretendenta iesniegto piedāvājumu un saskaņā ar nolikuma noteikumiem. Pasūtītājs ar 

izvēlēto pretendentu norēķināsies saskaņā ar noslēgto pakalpojuma līgumu.  

VI. PIELIKUMI 

Pielikums Nr. 1 – Tehniskā specifikācija. 

Pielikums Nr. 2 – Pieteikums dalībai cenu aptaujā (veidne). 

Pielikums Nr. 3 – Finanšu piedāvājums (veidne). 

Pielikums Nr. 4 – Pieredzes apraksts (veidne). 



5 

 

Identifikācijas Nr. 6.43-2/GL2-2024-03 

Pielikums Nr.1 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA – DARBA UZDEVUMS 

Astoņpadsmit video izstrāde 

101073829 LIFE21-NAT-LV-GrassLIFE2  

“ES nozīmes prioritāro zālāju biotopu atjaunošana un apsaimniekošana”  

(ID. Nr. 6.43-2/GL2-2024-03) 

 

Pasūtītājs: 

Nodibinājums “Latvijas Dabas fonds” 

Reģ. Nr. 40008019379  

Blaumaņa iela 32-8, Rīga, LV-1011 

Kontaktpersona: Dita Stalovska (tālr. 22368037, e-pasts: dita.stalovska@ldf.lv) 

Iepirkuma apraksts un darba uzdevums:  

 

Latvijas Dabas fonda projekts GrassLIFE2 ir ES LIFE programmas un Valsts reģionālās 

attīstības aģentūras finansēts dabas atjaunošanas projekts, kurā no 2023. līdz 2028. gadam tiek 

atjaunoti 1260 hektāri dabisko zālāju desmit īpaši aizsargājamās dabas teritorijās. Viens no 

projekta mērķiem ir veidot dabas zemnieku kopienu Latvijā, nodrošinot tai praksē pārbaudītas 

zināšanas par dabisko zālāju apsaimniekošanu un atjaunošanu, kā arī iespēju sadarboties un 

konsultēties par to ar citiem zemju īpašniekiem. Tāpēc projekta centrā ir zemes īpašnieku un 

plašākas sabiedrības iesaiste, pieredzes apmaiņa un izglītošana. Vairāk par projektā plānoto: 

https://ldf.lv/lv/article/latvijas-dabas-fonds-nostiprina-dabisko-plavu-saglabasanas-un-

atjaunosanas-virzienu-isteno. 

Projektā GrassLIFE2 kā dabisko zālāju atjaunošanas un apsaimniekošanas demonstrējumu 

saimniecības piedalās arī 11 pļavu atjaunotāji no Latvijas Dabas fonda projekta GrassLIFE, kas 

norisinājās no 2017. līdz 2023. gadam. Darba uzdevuma ietvaros, dodoties uz demonstrējumu 

saimniecībām, nepieciešams izstrādāt divu veidu video materiālus. Vienā video sērijā būtu 

atspoguļots katras saimniecības stāsts, iepazīstinot ar saimniekiem un teritoriju, savukārt otra 

video sērija būtu veltīta kādai no dabisko pļavu atjaunošanas metodēm. Video materiālu 

uzdevums ir iepazīstināt ar dabisko pļavu īpašniekiem, viņu ikdienas darbu un motivāciju 

iesaistīties dabisko zālāju atjaunošanā un apsaimniekošanā , kā arī sniegt praktiskus padomus 

dabisko pļavu atjaunošanai. 

 

Saimniecības stāstu video sižetu izstrādes prasības: 

 

 Nepieciešams sagatavot vienpadsmit video sižetus par katru no projekta GrassLIFE2 

demonstrējumu saimniecībām, kuras atrodas septiņos Latvijas novados; 

 Katra video sižeta garums: 3 – 4 minūtes; 

 Video sižetu filmēšanā jānodrošina atbilstoša gaismu un skaņas tehnika; 

 Video sižetu pēcapstrādē jāiestrādā sākuma un beigu kadri, subtitri latviešu valodā, 

fona muzikālais noformējums, kā arī citi izpildītāja un pasūtītāja ieskatā 

nepieciešamie audiovizuālie risinājumi kvalitatīva darba izpildei; 

 Video sižetu pēcapstrādē jāievēro projekta GrassLIFE2 vizuālā identitāte un LIFE 

programmas nosacījumi komunikācijas materiālu sagatavošanā. Pasūtītājs nodrošina 

izpildītājam informāciju un vajadzīgos materiālus šī punkta izpildei; 

 Video sižetu filmēšanas un pēcapstrādes termiņš: pakāpeniski no 2024. gada jūnija 

līdz 2024. oktobrim; 

mailto:dita.stalovska@ldf.lv
https://ldf.lv/lv/article/latvijas-dabas-fonds-nostiprina-dabisko-plavu-saglabasanas-un-atjaunosanas-virzienu-isteno
https://ldf.lv/lv/article/latvijas-dabas-fonds-nostiprina-dabisko-plavu-saglabasanas-un-atjaunosanas-virzienu-isteno


6 

 

 Video sižetu filmēšanas grafiku un scenāriju nodrošina pasūtītājs, pastāvīgi 

sazinoties ar izpildītāju un demonstrējumu saimniecību īpašniekiem; 

 Video sižetu pēcapstrādē pasūtītājs konsultē izpildītāju, lai video sižetos atspoguļotā 

informācija ir pareiza un korekti noformēta; 

 Video sižetu pēcapstrādē izpildītājs nodrošina visu nepieciešamo autortiesību 

saskaņošanu, piemēram, fona mūzikas nodrošināšanai; 

 Gala produkts: 11 video sižeti par GrassLIFE2 demonstrējumu saimniecībām 

latviešu valodā un ar latviešu subtitriem ievietošanai sociālajos medijos 

YouTube un Facebook. 

 

Dabisko pļavu atjaunošanas metožu video instrukciju izstrādes prasības: 

 

 Nepieciešams sagatavot septiņas video instrukcijas par šādām dabisko pļavu 

atjaunošanas metodēm: zvaguļu sēšana, sēklu zāles izklāšana, dabisko pļavu sēklu 

vākšana un sēšana, atjaunojoša ganīšana, augsnes līdzināšana, sēklu sienu izbarošana 

vai atmatu dabiskošana. Dabisko pļavu atjaunošanas metožu saraksts līdz filmēšanas 

darbu uzsākšanai var tikt mainīts; 

 Katras video instrukcijas garums: 5 – 10 minūtes; 

 Video instrukciju filmēšanā jānodrošina atbilstoša gaismu un skaņas tehnika, kā arī 

dažādi kameras objektīvi makro un citu specifisku attēlu iegūšanai; 

 Video instrukcijās jāiestrādā sākuma un beigu kadri, subtitri latviešu valodā, fona 

muzikālais noformējums, kā arī citi audiovizuāli risinājumi vieglai informācijas 

uztveršanai, piemēram, stopkadri ar rakstisku informāciju, dažāda veida vizuālie un 

grafiskie elementi u. tml.; 

 Video instrukciju sagatavošanā jāievēro projekta GrassLIFE2 vizuālā identitāte un 

LIFE programmas nosacījumi komunikācijas materiālu sagatavošanā. Pasūtītājs 

nodrošina izpildītājam informāciju un vajadzīgos materiālus šī punkta izpildei; 

 Video instrukciju filmēšanas un pēcapstrādes termiņš: pakāpeniski no 2024. gada 

jūnija līdz 2024. decembrim;  

 Video instrukciju filmēšanas grafiku un scenāriju nodrošina pasūtītājs, pastāvīgi 

sazinoties ar izpildītāju un demonstrējumu saimniecību īpašniekiem; 

 Pasūtītājs pastāvīgi konsultē izpildītāju, lai video instrukcijās atspoguļotā informācija 

ir pareiza, secīga un korekti noformēta; 

 Video instrukciju pēcapstrādē izpildītājs nodrošina visu nepieciešamo autortiesību 

saskaņošanu; 

 Gala produkts: 7 video instrukcijas par dabisko zālāju atjaunošanas metodēm 

latviešu valodā un ar latviešu subtitriem ievietošanai sociālajos medijos 

YouTube un Facebook. 

 

Saimniecības stāstu video sižetu un dabisko pļavu atjaunošanas metožu video instrukciju 

filmēšanas lokācijas: 

 

 SIA “Andruks”, Smiltenes novads, Virešu pagasts, Līves ciems, Ceriņi; 

 ZS “Drubazas”, Talsu novads, Sabiles pagasts, Drubazas; 

 ZS “Stirnas”, Gulbenes novads, Stradu pagasts, dabas liegums “Mugurves pļavas”; 

 Saimniecība “Krasti”, Augšdaugavas novads, Salienas pagasts, Ritāni; 

 Saimniecība “Piekrastes”, Aizkraukles novads, Skrīveru pagasts, dabas parks “Daugavas 

ieleja”; 

 ZS “Vekši”, Valkas novads, Velkas pagasts; 

 ZS “Jaunkraukļi”, Jēkabpils novads, Ābeļu pagasts, Mežsētas; 

 ZS “Kalna Rubeņi”, Madonas novads, Praulienas pagasts; 

 SIA “Sita Nature Park”, Gulbenes novads, Litenes pagasts, Silmalas; 

 ZS “Vētras”, Valkas novads, Valkas pagasts; 

 Dabas saimniecība “Bekas”, Valkas novads, Valkas pagasts. 



7 

 

 

Papildu informācija: 

 

 Piedāvājumam maksimālais pieejamais budžets par saimniecības stāstu video sižetiem un 

dabisko pļavu atjaunošanas metožu video instrukcijām ir 14380,17EUR (četrpadsmit 

tūkstoši trīs simti astoņdesmit euro 17 centi), bez PVN; 

 Budžetā iekļauti ēšanas un transporta izdevumi nokļūšanai uz un no filmēšanas 

lokācijām; 

 Filmēšanas dienu skaits un laiks: 15 – 20 filmēšanas dienas no 2024. gada jūnija līdz 

2024. gada oktobrim, iepriekš savstarpēji vienojoties; 

 Pasūtītājs dodas līdzi izpildītājam uz demonstrējumu saimniecībām un palīdz saturiski un 

tehniski sagatavot video sižetus un video instrukcijas; 

 Var būt situācija, kad kādas atjaunošanas metodes video instrukcijas sagatavošanai 

nepieciešami piefilmējumi vairākās demonstrējumu saimniecībās. Par to un citiem 

filmēšanas praktiskajiem aspektiem pasūtītājs laikus informē izpildītāju. 

 

Piedāvājumā norādāmā informācija: 

 

 Piedāvātā pakalpojuma tāme pa pozīcijām un kopējā cena – ar un bez PVN; 

 Profesionālās pieredzes apraksts ar uzfilmētu video sižetu piemēriem. 

 

Piedāvājuma iesniegšana: 

 

 Piedāvājuma iesniegšanas termiņš: 2024. gada 9. maijs 17.00; 

 Piedāvājuma iesniegšanas e–pasta adrese: ldf@ldf.lv; 

 Kontaktpersona jautājumu gadījumā: Dita Stalovska, dita.stalovska@ldf.lv. 

 

Piedāvājumu izvērtēšana: 

 Pretendentu izvēles kritēriji: piedāvātā cena. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dita.stalovska@ldf.lv


8 

 

Identifikācijas  Nr. 6.43-2/GL2-2024-03 

Pielikums Nr.2 

 

PIETEIKUMS DALĪBAI CENU APTAUJĀ 

Astoņpadsmit video izstrāde 

projekta 101073829 LIFE21-NAT-LV-GrassLIFE2  

“ES nozīmes prioritāro zālāju biotopu atjaunošana un apsaimniekošana” vajadzībām 

 (ID. Nr. 6.43-2/GL2-2024-03) 

 

Pretendents iepazinies ar cenu aptaujas astoņpadsmit video izstrāde projekta 101073829 LIFE21-

NAT-LV-GrassLIFE2  “ES nozīmes prioritāro zālāju biotopu atjaunošana un apsaimniekošana” 

(ID. Nr. 6.43-2/GL2-2024-03) prasībām, pieņem visus tās noteikumus un apstiprina, ka piekrīt 

cenu aptaujas noteikumiem, saskaņā ar tehnisko specifikāciju. 

 

Pretendenta nosaukums  

Vienotais reģistrācijas numurs  

Juridiskā adrese  

Vārds Uzvārds amatpersonai, 

kurai ir pārstāvības tiesības  

 

Biroja adrese  

Kontaktpersona  

Tālruņa numurs  

E-pasta adrese  

 

Pretendents apliecina, ka: 

1) izpildot iepirkuma nolikumā minēto, tiks ievēroti pasūtītāja pārstāvju norādījumi; 

2) pakalpojums tiks izpildīts noteiktajā termiņā un atbilstoši tehniskajai specifikācijai;  

3) pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām piedāvājums netiks grozīts; 

4) visas piedāvājumā un tā pielikumos sniegtās ziņas ir patiesas, visas iesniegtās dokumentu 

kopijas atbilst oriģinālam; 

5) attiecībā uz Pieteikuma iesniedzēju nav pasludināts maksātnespējas process, nav apturēta 

vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, nav uzsākta tiesvedība par bankrotu vai līdz līguma 

izpildes paredzamajam beigu termiņam Pieteikuma iesniedzējs nebūs likvidēts; 

6) pieteikuma iesniedzējam nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150.00 euro. 

 

 

Vārds, uzvārds:  

Ieņemamais amats:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ja paraksta pilnvarotā persona, tad jāiesniedz oficiāls dokuments latviešu valodā, kas apliecina, 

ka persona ir pilnvarota pārstāvēt uzņēmumu! 



9 

 

Identifikācijas Nr. 6.43-2/GL2-2024-03 

Pielikums Nr.3 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS  

Astoņpadsmit video izstrāde 

projekta 101073829 LIFE21-NAT-LV-GrassLIFE2  

“ES nozīmes prioritāro zālāju biotopu atjaunošana un apsaimniekošana” vajadzībām 

 (ID. Nr. 6.43-2/GL2-2024-03) 

 

 

Pozīcija Cena bez PVN 

Video filmēšana norādītajās lokācijās  

Video pēcapstrāde (montāža, skaņas apstrāde, subtitri, noformējums)  

Video failu sagatavošana publicēšanai  

Citas darbības (norādīt, ja ir)  

Administratīvie izdevumi  

  

Kopā:  

PVN 21%:  

PAVISAM KOPĀ:  

 

 

 

Vārds, Uzvārds:  

Ieņemamais amats:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ja paraksta pilnvarotā persona, tad jāiesniedz oficiāls dokuments latviešu valodā, kas 

apliecina, ka persona ir pilnvarota pārstāvēt uzņēmumu! 

 



10 

 

Identifikācijas Nr. 6.43-2/GL2-2024-03 

Pielikums Nr.4 

PIEREDZES APRAKSTS 

video filmēšanas un pēcapstrādes jomā 

Astoņpadsmit video izstrāde 

projekta 101073829 LIFE21-NAT-LV-GrassLIFE2 

“ES nozīmes prioritāro zālāju biotopu atjaunošana un apsaimniekošana” vajadzībām 

(ID. Nr. 6.43-2/GL2-2024-03) 

 

 

1. Pakalpojuma saņēmējs :  

Pakalpojuma saņēmēja kontaktpersona 

un tās tālruņa numurs: 

 

Pakalpojuma mērķis:  

Pakalpojuma sniegšanas laiks (gads un 

mēnesis/mēneši) 

 

Rezultāti un sasniegtā auditorija:  

1. Pakalpojuma saņēmējs :  

Pakalpojuma saņēmēja kontaktpersona 

un tās tālruņa numurs: 

 

Pakalpojuma mērķis:  

Pakalpojuma sniegšanas laiks (gads un 

mēnesis/mēneši) 

 

Rezultāti un sasniegtā auditorija:  

1. Pakalpojuma saņēmējs :  

Pakalpojuma saņēmēja kontaktpersona 

un tās tālruņa numurs: 

 

Pakalpojuma mērķis:  

Pakalpojuma sniegšanas laiks (gads un 

mēnesis/mēneši) 

 

Rezultāti un sasniegtā auditorija:  

 

 

Tabulai var pievienot tik rindas, cik pakalpojuma saņēmējus vēlaties norādīt. 

 

Apliecinu, ka informācija par Pretendenta darbības pieredzi, tā tehniskajām un 

profesionālajām spējām, ir patiesa. 

 

Vārds, uzvārds:  

Ieņemamais amats:  

 

 

 

 

 

 

 

Ja paraksta pilnvarotā persona, tad jāiesniedz oficiāls dokuments latviešu valodā, kas 

apliecina, ka persona ir pilnvarota pārstāvēt uzņēmumu! 


